
 

 

UCHWAŁA NR VIII/39/2024 

RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2024 rok. 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2024 r. poz. 609 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  dnia 

27 sierpnia 2009 r o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy 

Drużbice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie wydatków funduszu sołeckiego na 2024 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Drużbice 

 

 

mgr inż. Piotr Kociołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2578



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/39/2024 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 24 września 2024 r. 

 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2024 rok 
 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 13 858 987,00 0,00 146 527,92 14 005 514,92 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 146 527,92 146 527,92 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 146 527,92 146 527,92 

 801   Oświata i wychowanie 1 138 076,40 -23 384,00 23 384,00 1 138 076,40 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

331 057,40 -23 384,00 23 384,00 331 057,40 

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 730 097,40 -19 200,00 19 200,00 730 097,40 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

326 873,40 -19 200,00 19 200,00 326 873,40 

   0669 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 19 200,00 19 200,00 

 
  0679 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
19 200,00 -19 200,00 0,00 0,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 304 184,00 -4 184,00 4 184,00 304 184,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 184,00 -4 184,00 4 184,00 4 184,00 

   0669 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 4 184,00 -4 184,00 0,00 0,00 

 
  0679 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
0,00 0,00 4 184,00 4 184,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27 489,00 0,00 10 314,00 37 803,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 489,00 0,00 10 314,00 37 803,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2578



 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

27 489,00 0,00 10 314,00 37 803,00 

 bieżące razem: 28 434 211,97 -23 384,00 180 225,92 28 591 053,89 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

331 057,40 -23 384,00 23 384,00 331 057,40 

 

 majątkowe 

 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 86 798,72 86 798,72 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 86 798,72 86 798,72 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 86 798,72 86 798,72 

 majątkowe razem: 16 988 984,00 0,00 86 798,72 17 075 782,72 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

159 075,00 0,00 0,00 159 075,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 467 572,79 0,00 0,00 2 467 572,79 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 47 890 768,76 -23 384,00 267 024,64 48 134 409,40 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

490 132,40 -23 384,00 23 384,00 490 132,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2578



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/39/2024 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 24 września 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE - 2024 rok 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 478 014,42 422 791,54 422 791,54 0,00 422 791,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 055 222,88 6 055 222,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 200,00 -16 200,00 -16 200,00 0,00 -16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 478 014,42 406 591,54 406 591,54 0,00 406 591,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 071 422,88 6 071 422,88 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 6 478 014,42 422 791,54 422 791,54 0,00 422 791,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 055 222,88 6 055 222,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 200,00 -16 200,00 -16 200,00 0,00 -16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 478 014,42 406 591,54 406 591,54 0,00 406 591,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 071 422,88 6 071 422,88 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 355 027,21 355 027,21 355 027,21 0,00 355 027,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 200,00 -16 200,00 -16 200,00 0,00 -16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 338 827,21 338 827,21 338 827,21 0,00 338 827,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 127 133,47 106 524,92 106 524,92 9 000,00 97 524,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 608,55 20 608,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 133,47 111 524,92 111 524,92 9 000,00 102 524,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 608,55 59 608,55 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 107 633,47 87 024,92 87 024,92 9 000,00 78 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 608,55 20 608,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 633,47 92 024,92 92 024,92 9 000,00 83 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 608,55 59 608,55 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 21 584,92 21 584,92 21 584,92 0,00 21 584,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 584,92 26 584,92 26 584,92 0,00 26 584,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20 608,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 608,55 20 608,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 608,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 608,55 20 608,55 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 982 215,72 5 982 215,72 5 730 615,72 4 867 678,05 862 937,67 0,00 251 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 000,00 129 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 111 215,72 6 111 215,72 5 845 615,72 4 867 678,05 977 937,67 0,00 265 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 205 705,00 205 705,00 25 705,00 0,00 25 705,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 705,00 229 705,00 35 705,00 0,00 35 705,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2578



  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 052 592,44 5 052 592,44 5 038 592,44 4 260 500,05 778 092,39 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 157 592,44 5 157 592,44 5 143 592,44 4 260 500,05 883 092,39 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 59 475,00 59 475,00 59 475,00 0,00 59 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 475,00 109 475,00 109 475,00 0,00 109 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 375 582,02 375 582,02 375 582,02 0,00 375 582,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 582,02 430 582,02 430 582,02 0,00 430 582,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 18 743 348,52 13 105 325,55 12 421 491,12 10 082 201,43 2 339 289,69 0,00 368 800,00 315 034,43 0,00 0,00 5 638 022,97 5 638 022,97 16 022,97 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 750 348,52 13 112 325,55 12 428 491,12 10 082 201,43 2 346 289,69 0,00 368 800,00 315 034,43 0,00 0,00 5 638 022,97 5 638 022,97 16 022,97 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 384 059,99 319 559,99 319 559,99 19 000,00 300 559,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 391 059,99 326 559,99 326 559,99 19 000,00 307 559,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 
innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 300 559,99 300 559,99 300 559,99 0,00 300 559,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 307 559,99 307 559,99 307 559,99 0,00 307 559,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 34 289,00 34 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 314,00 10 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 603,00 44 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 34 289,00 34 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 314,00 10 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 603,00 44 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 34 289,00 34 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 314,00 10 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 603,00 44 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 619 965,03 619 965,03 617 355,03 452 604,21 164 750,82 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 631 965,03 631 965,03 629 355,03 452 604,21 176 750,82 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 501 687,74 501 687,74 501 687,74 378 216,32 123 471,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 513 687,74 513 687,74 513 687,74 378 216,32 135 471,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 57 240,00 57 240,00 57 240,00 0,00 57 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 240,00 69 240,00 69 240,00 0,00 69 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 662 803,01 3 519 901,33 3 519 901,33 114 414,72 3 405 486,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 901,68 142 901,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 326,64 26 326,64 26 326,64 0,00 26 326,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 689 129,65 3 546 227,97 3 546 227,97 114 414,72 3 431 813,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 901,68 142 901,68 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 162 500,00 162 500,00 162 500,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 500,00 174 500,00 174 500,00 0,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 717 551,68 585 150,00 585 150,00 0,00 585 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 401,68 132 401,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 717 551,68 585 150,00 585 150,00 0,00 585 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 401,68 132 401,68 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 132 401,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 401,68 132 401,68 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 401,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 401,68 132 401,68 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2578



 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 108 400,00 97 900,00 97 900,00 0,00 97 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 326,64 14 326,64 14 326,64 0,00 14 326,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 726,64 112 226,64 112 226,64 0,00 112 226,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 326,64 14 326,64 14 326,64 0,00 14 326,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 126,64 66 126,64 66 126,64 0,00 66 126,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 8 013 776,92 706 342,02 216 342,02 9 500,00 206 842,02 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 307 434,90 7 307 434,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 020,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 028 776,92 708 342,02 218 342,02 9 500,00 208 842,02 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 320 434,90 7 320 434,90 0,00 0,00 0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 2 702 923,82 143 688,92 143 688,92 9 500,00 134 188,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 559 234,90 2 559 234,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 020,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 699 923,82 145 688,92 145 688,92 9 500,00 136 188,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554 234,90 2 554 234,90 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 980,00 9 980,00 9 980,00 0,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 46 580,37 46 580,37 46 580,37 0,00 46 580,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 600,37 48 600,37 48 600,37 0,00 48 600,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 559 234,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 559 234,90 2 559 234,90 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 554 234,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 554 234,90 2 554 234,90 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 186 353,10 68 153,10 68 153,10 0,00 68 153,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 118 200,00 4 118 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 204 353,10 68 153,10 68 153,10 0,00 68 153,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 136 200,00 4 136 200,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 699 147,97 28 131 851,79 25 699 928,36 16 789 948,50 8 909 979,86 630 000,00 1 136 889,00 315 034,43 0,00 350 000,00 20 567 296,18 20 567 296,18 16 022,97 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 720,00 -16 220,00 -16 220,00 0,00 -16 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 282 360,64 191 660,64 167 346,64 0,00 167 346,64 0,00 24 314,00 0,00 0,00 0,00 90 700,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 942 788,61 28 307 292,43 25 851 055,00 16 789 948,50 9 061 106,50 630 000,00 1 161 203,00 315 034,43 0,00 350 000,00 20 635 496,18 20 635 496,18 16 022,97 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 467 572,79 2 467 572,79 933 745,08 310 674,72 623 070,36 0,00 1 533 827,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 467 572,79 2 467 572,79 933 745,08 310 674,72 623 070,36 0,00 1 533 827,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2578



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/39/2024 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 24 września 2024 r. 

 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - 2024 rok 
   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 6 055 222,88 16 200,00 6 071 422,88 

  60016  Drogi publiczne gminne 6 055 222,88 16 200,00 6 071 422,88 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 200,00 16 200,00 

    Zakup traktorka ogrodowego - kosiarki (FS Wola Rożniatowska - 16.200,00 zł) 0,00 16 200,00 16 200,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 20 608,55 39 000,00 59 608,55 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 608,55 39 000,00 59 608,55 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 608,55 0,00 20 608,55 

    Zagospodarowanie działki w m. Brzezie (FS Brzezie - 20.605,55 zł) 20 608,55 - 10 500,00 10 108,55 

    Zakup i montaż altany w m. Brzezie (FS Brzezie 10.500,00 zł) 0,00 10 500,00 10 500,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 000,00 39 000,00 

    Zakup nieruchomości w m. Rasy (w tym FS Rasy 3.000,00 zł) 0,00 39 000,00 39 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 142 901,68 0,00 142 901,68 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 132 401,68 0,00 132 401,68 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 401,68 0,00 132 401,68 

 
   

Wykonanie dokumentacji - rozbudowa i modernizacja oświetlenia drogowego (FS Rasy - 

7.000,00 zł) 
7 000,00 - 7 000,00 0,00 

    Wykonanie dokumentacji oświetlenia ulicznego (FS Rasy - 7.000,00 zł) 0,00 7 000,00 7 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 307 434,90 13 000,00 7 320 434,90 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 559 234,90 - 5 000,00 2 554 234,90 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 559 234,90 - 5 000,00 2 554 234,90 

    Wykonanie przyłącza gazu do świetlicy wiejskiej (FS Rasy - 5.000,00 zł) 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

  92195  Pozostała działalność 4 118 200,00 18 000,00 4 136 200,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 000,00 18 000,00 

    Ogrodzenie przy budynku CKiUS w Drużbicach 0,00 18 000,00 18 000,00 

 Razem 20 567 296,18 68 200,00 20 635 496,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2578



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/39/2024 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 24 września 2024 r. 

        

 Plan wydatków - fundusz sołecki na 2024 r. 

 
L.p. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Kwota na zadanie Zmiana 

Razem Fundusz Sołecki 

na 2024 r. 

 

1 Brzezie 

Zakup kosy spalinowej 900-90095-4210 2 000,00  2 000,00 

 Zagospodarowanie działki w m. Brzezie 700-70005-6050 20 608,55 -10 500,00 10 108,55 

 Zakup i montaż altany w m. Brzezie 700-70005-6050  10 500,00 10 500,00 

 

2 Rasy 

Remont świetlicy wiejskiej w m. Rasy 921-92109-4270 7 000,00 -7 000,00 0,00 

 
Remont i naprawa dachu świetlicy wiejskiej w m. Rasy 921-92109-4270  6 980,00 6 980,00 

 
Wykonanie dokumentacji - rozbudowa i modernizacja oświetlenia 

ulicznego  
900-90015-6050 7 000,00 -7 000,00 0,00 

 Wykonanie dokumentacji oświetlenia ulicznego  900-90015-6050  7 000,00 7 000,00 

 Zakup nieruchomości w m. Rasy  700-70005-6060  3 000,00 3 000,00 

 
Wykonanie dokumentacji i przyłącza gazu do świetlicy wiejskiej 921-92109-6050 5 000,00 -5 000,00 0,00 

 

Zakup nowego wyposażenia siłowni i zużytych elemntów przy 

istniejącym wyposażeniu siłowni 
926-92695-4210 4 000,00 -4 000,00 0,00 

 Zakup i naprawa wyposażenia siłowni 926-92695-4210  4 000,00 4 000,00 

 Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej 921-92109-4300 7 985,12 -1 035,62 6 949,50 

 Organizacja pikniku dla mieszkańców sołectwa 921-92195-4210 2 000,00  2 000,00 

 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 921-92109-4210  3 055,62 3 055,62 

 
3 Wola Rozniatowska  

Zakup traktorka ogrodowego (kosiarki) 600-60016-6060  16 200,00 16 200,00 

 Remont dróg gminnych 600-60016-4210 19 859,79 -16 200,00 3 659,79 

 Ogółem 75 453,46 0,00 75 453,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2578


		2025-03-07T12:54:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




